DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRILHAS INVESTIGATIVAS EM
EDUCAÇÃO PATRIMONIAL NAS RUAS DA CIDADE VELHA EM BELÉM-PA de autoria
de ANA TELMA MONTEIRO DE SOUSA, JULIANA CAROLINA DOS SANTOS BROES,
WANDERSON RAFAEL SANTOS TAVARES, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113953

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113953